ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ВЛДДИМИРСКОЙ ОБЛДСТИ

ДЕПЛРТЛМЕНТ
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
l0.12.2020 N9 20

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, постаtlо&лением
Правительства Российской Федерации от 2|.l2.20l9 л! t755 (об утверждении
правил изменения границ земель, на которьж располагаются леса, }тазанные в
rryнкrах 3 и 4 части l статьи 1l4 Лесного кодекса Российской Федерации, и
определения функциональных зон в лесах, расположенных в лесопарковых
зонаю), постановлением Губернатора области от 20.12.200б }l! 898
<Об утверждении Положения о ,Щепартаменте лесного хозяйства Владимиркой
области>> п о с т а н о в л я ю:

l. Утвердить проекгную документацию по изменению границ земель, на
которых расположены леса, расположенные в зеленых зонах Селивановского
лесничества Владимирской области, согласно прrrложению.

2, Исключить из границ земель, на которых расположены леса в зеленых
зонах защитных лесов и вкJlючить в границы защитных лесов (леса,
выполняющие функчии защиты природных и иных объектов - леса,

расположенные в защитных полосах лесов), лесной участок Селивановского
лесничества: Муромское rrастковое лесничество, урочище Куйбышева, лесной
квартал Л! 5, части лесотаксационных выделов l0, 16, 17, l8, 37, 38, 3б,
лесотаксационный выдел l5 площадью 21,596l га.

3. Включить в Iраницы земель, на которьн расположены леса в зеленых
зонах зацитных лесов и искJIючить из границ защитных лесов (ценные леса -
лесостепные леса), лесные уrастки Селивановскою лесничества: Чаадаевское

участковое лесничество, лесной квартм Nэ 147, лесотаксационные выделы 4,5, б,
8, 10-17, часть лесотаксационного вьцела 20 площадью 21,8000 га.

4. Кон,гроль за исполнением настоящего постановления возJIожить на
заведующего отделом лесного планирования и организации лесопользования.

5. Настоящее постановление вступает' в сиЙу со дrrя официмьного
опубликования.

,Щиректор,Щепартамевта Е.В.Малышев

Об упв epDlcde лuu Ооlg)менmачuц
по uаvененuю 2ранuц зецель,
на хоmорых располоэlсепы леса в
зеле ньй зонazх защumн ых
лесов С елuвановско?о л е снuч е с mва
Влаltмuрсхой обласпч